
KUPNÍ SMLOUVA Č. 17-VZ-201t

uzavřená dle ustanovení S 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „smlouva")

1.

A)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Tel. a fax:
Kontaktní osoba:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
00275808
Česká spořitelna

Ing. Jana Čechová - starostka

- MěÚ Jilemnice, Odbor správní - vedoucí
(tel.:

(dále jen jako „objednatel")

B) Dodavatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Zastoupený:
Kontakt:

KASYS s.r.o.
Guldenerova 9, 326 00 Plzeň
46882481
CZ46882481
Komerční banka a.s.

Mgr. Michaela Šoleová -jednatelka, Ing. Petr Altmann - prokurista
Ing. Petr Altmann

(dále jen jako „dodavatel")

společně také jako „smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

NÁZEV: „Dodávka 2 ks elektronických kartoték typu rotomat, Měli Jilemnice - odbor správní*

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je dodávka 2 ks automatických archivních skříní - elektronických kartoték typu rotomat
(systém rotujících polic). Součástí dodávky je montáž kartoték, zprovoznění kartoték a zaškolení jejich obsluhy.

Požadovaná technická specifikace elektronických kartoték vychází z prostorového uspořádání kanceláří správního
odboru - technických parametrů budovy. Pro potřeby umístění nových kartoték budou provedeny stavební práce na
posílení únosnosti stropů objektu - návrh vypracoval statik se zohledněním max. užitného zatížení i případných
mechanických rázů působících na stropní konstrukci (tyto přípravné stavební práce nejsou předmětem této zakázky).
Objednatel předpokládá obdobné konstrukční řešení skříně kartotéky od různých výrobců, tj. že celkové zatížení
bude rozloženo - přeneseno do bočnic kartotéky a konstrukce bočnic (rám s pohonem) přenese zatížení od
jednotlivých podélných polic s boxy.
S ohledem na předpokládané zatížení kartoték při maximálním naplněni spisovou dokumentací a na statiku budovy
nesmí hmotnost prázdných zařízení překročit max. limit 2 000 kg v každém z obou případů.

1/4



TECHNICKÁ SPECIFIKACE (min. požadavky): 
Elektronická kartotéka pro kancelář cestovních pasů (CP) - I kus 

• Rozměry: max. výška 2900 mm, max. šířka 2000 mm, max. hloubka 1155 mm + pracovní plocha 300 mm 
• Uložení dokumentace formátu A5 na šířku-rozměr 210 x 150 mm 
• Uložení ve vyjímatelných kovových zásobnících o min. hloubce 400 mm - možnost vyjmout zásobník 

mimo zanzení z důvodu práce s dokumenty na pracovišti 
• Minimální kapacita zařízení 63 bm 
• Umístění ovládací klávesnice ergonomicky uprostřed šířky stroje, výšková pozice nad výdejním místem 
• Komunikace řídící jednotky v Českém jazyce 
• Napájení 400 V třífázově nebo 230 V jednorázově 
• Dva nezávislé bezpečnostní okruhy (světelné závory a mechanické klapky) 
• Osvětlení pracovní plochy 
• Max. hmotnost plného zařízení vč. spisů 4900 kg 
• Povrch: lak - prášková barva v odstínu RAL (barva bude upřesněna zadavatelem při podpisu smlouvy) 
• Bezpečnost: ochrana proti požáru a odcizení spisů - požadavek na uzamykáte I nost kartotéky 

Elektronická kartotéka pro kancelář občanských průkazů (OP) - 1 kus 
• Rozměry: max. výška 2900 mm, max. Šířka 2000 mm, max. hloubka 1155 mm + pracovní plocha 300 mm 
• Uložení dokumentace formátu A5 na š í řku- rozměr 210 x 150 mm 
• Uložení ve vyjímatelných kovových zásobnících o min. hloubce 400 mm - možnost vyjmout zásobník 

mimo zařízení z důvodu práce s dokumenty na pracovišti 
• Minimální kapacita zařízení 63 bm 
• Umístění ovládací klávesnice ergonomicky uprostřed šířky stroje, výšková pozice nad výdejním místem 
• Komunikace řídící jednotky v českém jazyce 
• Napájení 400 V třífázově nebo 230 V jednorázově 
• Dva nezávislé bezpečnostní okruhy (světelné závory a mechanické klapky) 
• Osvětlení pracovní plochy 
• Max. hmotnost plného zařízení vč. spisů 4900 kg 
• Povrch: lak - prášková barva v odstínu RAL (barva bude upřesněna zadavatelem při podpisu smlouvy) 
• Bezpečnost: ochrana proti požáru a odcizení spisů - požadavek na uzamykáte I nost kartotéky 

Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následujících dokladů: 
• Výzva k podání nabídky č. j . : MUJI/3304/2017/RIM/l. označení VZ: 17/VZ/2017 
• Nabídka zhotovitele ze dne 26.10.2017 

Přitom platí, že předmětem plněni dle této smlouvy je provedení všech Činností (dodávka kartoték, montáž kartoték, 
zprovoznění kartoték a zaškolení jejich obsluhy) obsažených ve výše uvedených podkladech. 

3. CAS PLNĚNI 

Dodávka, která je předmětem plnění této smlouvy, bude dodavatelem provedena v termínu: 

Zahájení dodávky se předpokládá: 15. 11. 2017 (ihned po podpisu smlouvy) 

Ukončení dodávky se požaduje: 15. 02. 2018 

Dodržení Času plnění je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. 
Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není dodavatel v prodlení s plněním závazku. 

4. CENA ZA PILO 

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na smluvní 
maximální ceně za kompletní dodávku - nákup 2 ks nových automatických archivních skříní - elektronických 
kartoték typu rotomat (systém rotujících polic), dodávka + montáž kartoték, zprovoznění kartoték a odborné 
zaškolení obsluhy, stanovené dle oceněného krycího listu nabídky, kterou se objednatel zavazuje zaplatit. 

2/4 



bez DPH 
DPH 21% 
SDPH 

1.103.000,-Kč 
231.630,- Kč 

1.334.630,- Kč 

Cena za dodávku: 

Dodavatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky (plnění) a do cenové nabídky zahrnul veškeré 
náklady k provedení dodávky. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE 

A) Platba bude výhradně v CZK. 
B) Objednatel nebude poskytovat zálohy. 
C) Platba proběhne až po kompletním dodání, instalaci a zprovoznění obou elektronických kartoték dle 

technické specifikace uvedené výše v bodě 2/ Předmět smlouvy. Převzetí elektronických kartoték bude 
protokolárně odsouhlaseno investičním technikem oddělení rozvoje a investic. 

D) Doba splatnosti daňového dokladuje 14 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu 
objednatelem. 

E) V případě nesplnění termínu kompletního dodání, instalace a zprovoznění obou elektronických kartoték je 
objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny dodávky za každý započatý 
den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury. 

6. ZÁRUKA 

A) Dodavatel poskytuje objednateli na kompletní dodávku elektronických kartoték záruku 24 měsíců vč. 
zajištění servisu. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé fyzickým poškozením nebo neodbornou 
manipulací a na případy záměrného mechanického poškození. 

B) Záruční doba počíná běžet dnem převzetí a zprovoznění obou elektronických kartoték objednatelem -
termín z předávacího protokolu. 

C) Reklamace všech vad v záruční době uplatní objednatel písemně doporučeným dopisem na adresu 
dodavatele. 

7- SMLUVNÍ POKUTY 

A) V případě nesplnění termínu předání - kompletního dodání, instalace a zprovoznění obou elektronických 
kartoték je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,3% z ceny díla za každý 
započatý den. O tuto Částku bude snížena úhrada konečné faktury. 

B) Dodavatel případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění 
vady v záruční lhůtě do 3 dnů. Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení termínu nástupu k odstranění 
řádně reklamované vady, vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení se splatností na účet objednatele do 10 kalendářních dnů. 

8. ODSTOUPENÍ 

A) Nebude-li dodavatel plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo při hrubém porušení podmínek 
smlouvy nebo hrubém porušení podmínek dodávky, je objednavatel oprávněn od smlouvy odstoupit 
s právem náhrady vzniklých škod. 

B) Nebude-li objednavatel schopen financovat dodávku dohodnutým způsobem a opozdí úhradu o více jak 14 
dnů, souhlasí s tím, že vytvořil podmínky pro odstoupení od smlouvy a zhotovitel je oprávněn od smlouvy 
odstoupit s právem náhrady vzniklých škod. 

3/4 



9. TECHNICKÉ PODMÍNKY

A) Dodavatel se zavazuje k součinnosti se správcem předmětné budovy - objektu „B" MěÚ Jilemnice. Při
realizaci zakázky bude dbát jeho pokynů či pokynů jím zmocněných osob. Výše uvedené osoby bude
v dostatečném předstihu informovat o časovém harmonogramu dodávky zařízení, pomocných prací atd.

B) Po celou dobu realizace předmětné zakázky, musí být zohledněn běžný provoz městského úřadu a
respektovány úřední hodiny. Z důvodu zkrácení realizace stavby umožní objednatel přístup do objektu i o
víkendu a odpoledních Či večerních hodinách běžných provozních dnů.

C) Dodavatel se zavazuje, že pří provádění dodávky zajistí denní úklid stavbou znečištěných Částí objektu.

10. POSTOUPENÍ PRÁV ZE SMLOUVY

Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným
osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

A) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Změny této smlouvy mohou být provedeny
pouze písemnými dodatky ke smlouvě, které jsou podepsané statutárními zástupci smluvních stran čl. 1.

B) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
C) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní

vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
D) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření

smlouvy náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení.
E) Dodavatel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).

F) Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně dohod,
na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv
zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo
zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

G) Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejích užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

0 6 -12- 2017

V Jilemnici dne 2017 V ...i.^-.M. dne 7?.:...2*:.:... 2017

objednatele (/ za dodavatele
Ing. Jana Čechová, starostka Ing. Petr Altmann - prokurista

4/4


